
ZARZĄDZENIE NR 108/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 29 października 2010 r.

uchylające zarządzenie Burmistrza Miasta - Gminy Stry ków w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie
Miasta - Gminy Stryków na rok 2010

Na podstawie art. 235, art. 236 iw  związku żart. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157 , poz. 1240 , z2010r. Nr 28 , poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, 

poz. 620)) Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie Nr 94/2010 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 11 października 2010 r. 
w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

DC A PRAWNY

Id: ASCMK-QFVRS-DEDWS-IXQZZ-XQWLD. Ogłoszony Strona 1


